Республика Крым

Бахчисарайский район

Верхореченский сельский совет

2-я сессия 2 созыва

РЕШЕНИЕ

29 октября 2019 г.         №10

Об отмене решения 6 сессии Верхореченского сельского совета 1 созыва № 61

от 27.12.2014 года «Об утверждении границ территорий, пределах которых

действуют ограничения на реализацию алкогольной продукции в пределах

Верхореченского сельского поселения»

Рассмотрев протест прокуратуры Бахчисарайского района № 07-42-2019 от

02.09.2019 года, в соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от

06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», Устава МО Верхореченское сельское поселение

ВЕРХОРЕЧЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

1. Отменить решение 6 сессии Верхореченского сельского совета 1 созыва № 61

от 27.12.2014 года «Об утверждении границ территорий, пределах которых

действуют ограничения на реализацию алкогольной продукции в пределах

Верхореченского сельского поселения»

2.  Настоящее Решение подлежит обнародованию на официальном Портале

Правительства Республики Крым на странице Бахчисарайского

муниципального района //bahch.rk.gov.ru/ раздела «Органы местного

самоуправления» «Муниципальные образования Бахчисарайского района» в

подразделе «Верхореченское сельское поселение», и официальном сайте

Администрации Верхореченского сельского поселения, вступает в силу с

момента его обнародования.

Председатель Верхореченского сельского совета-

глава администрации

Верхореченского сельского поселения     И.И Назаренко